
Biuletyn Informacji Publicznej Urząd Miasta Ustroń
Adres artykułu: https://bip.ustron.pl/artykul/383-uchwala-rady-miasta-ustron-z-dnia-27-
stycznia-2005-r-w-sprawie-uchylenia-uchwal-rady-miasta-ustron

Uchwała Rady Miasta Ustroń z dnia 27 stycznia
2005 r. w sprawie uchylenia uchwał Rady Miasta
Ustroń.

UCHWAŁA Nr XXVIII /250/2005
Rady Miasta Ustroń

z dnia  27 stycznia 2005 r.
w sprawie uchylenia uchwał Rady Miasta Ustroń   
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(j.t. Dz. U. z 2001r. nr 142 poz.1591 z późn. zm.) i art. 6 ust.2-4 ustawy o utrzymaniu czystości
i porządku w gminach z dnia 13 września 1996 r. ( Dz. U. Nr 132 poz. 622 z późn. zm.).
 

Rada Miasta Ustroń
uchwala:

§ 1
uchylić uchwały :
1.Nr XIV/136/2003 Rady Miasta Ustroń z dnia 04 grudnia 2003 r w sprawie ustalenia górnych
stawek opłat za zbieranie, transport i unieszkodliwianie stałych odpadów komunalnych od właścicieli  
nieruchomości położonych w Ustroniu.
2.Nr.XXXVIII/380/2001 Rady Miasta Ustroń z dnia 28 listopada 2001 r w sprawie ustalenia górnych 
stawek opłat za zbieranie ,transport i unieszkodliwianie stałych odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości położonych w Ustroniu.
3.Nr.XXV/258/00 Rady Miasta Ustroń z dnia 30 listopada 2000 r. w sprawie ustalenia stawek opłat za 
wywóz stałych odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości położonych w Ustroniu.
4.Nr XV/158/99 Rady Miejskiej Uzdrowiska Ustroń z dnia 30 grudnia 1999 r. w sprawie ustalenia
  górnych stawek opłat za wywóz odpadów komunalnych od osób fizycznych( mieszkańców).

§ 2
Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta.

§ 3
1.Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Śląskiego.
2.Uchwała podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicach ogłoszeń na terenie miasta publikację
w Gazecie Ustrońskiej i w internetowym serwisie miasta.
RADCA PRAWNY                                                                                     PRZEWODNICZĄCA RADY
mgr Teresa Banszel                                                                             Emilia Czembor

Załączniki:

https://bip.ustron.pl/artykul/383-uchwala-rady-miasta-ustron-z-dnia-27-stycznia-2005-r-w-sprawie-uchylenia-uchwal-rady-miasta-ustron
https://bip.ustron.pl/artykul/383-uchwala-rady-miasta-ustron-z-dnia-27-stycznia-2005-r-w-sprawie-uchylenia-uchwal-rady-miasta-ustron


Uchwała Rady Miasta Ustroń z dnia 27 stycznia 2005 r. w sprawie uchylenia uchwał
Rady Miasta Ustroń.    doc/d,  82 kB

Opublikował w BIP: Administrator, załącznik z migracji

Liczba pobrań: 2

Metryczka

Opublikował w BIP: Administrator

Data opublikowania: 02.02.2005 10:38

Ostatnio zaktualizował: Administrator

Data ostatniej
aktualizacji: 02.02.2005 10:38

Liczba wyświetleń: 2

/attachments/583/download
/attachments/583/download

